
Szepietowo, dn. 18.12.2012 r. 

ZWK.7033.31.2012 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

(Zamówienie poniżej 14 tys. Euro) 

 

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, 

tel. (86) 4760277, fax. (86) 4760277. 

 

1. Charakterystyka przedmiotu przetargu: 

Sprzedaż drzewa na pniu w miejscowości Dąbrówka Kościelna na działce Nr 257/2 oraz 

Średnica na działce Nr 58/2 w niżej wymienionych ilościach: 

Lp. 
Gatunek 

drzewa 
Ilość sztuk 

Obwody pni w cm 

na wysokości 130 cm 

Nr działki, 

na której rosną drzewa 

1 Topola 1 157 257/2 

2 Topola 1 170 257/2 

3 Topola 1 188 257/2 

4 Topola 1 220 257/2 

5 Topola 1 218 257/2 

6 Topola 1 220 257/2 

7 Topola 1 250 257/2 

8 Topola 1 280 257/2 

9 Topola 1 220 58/2 

 

Sprzedający posiada decyzję Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem znak: 

RR.613.30.2012 z dnia 7 grudnia 2012 roku zezwalającą na usunięcie 9 szt. drzew, gatunku topole 

z działki Nr 257/2 położonej w obrębie wsi Dąbrówka Kościelna oraz z działki Nr 58/2 położonej 

w obrębie wsi Średnica Maćkowięta w terminie do 28 lutego 2013 roku. 

 

2. Kupujący ponosi wszelkie koszty związane z pozyskaniem drzewa: 

 zabezpieczenia i oznakowania terenu przyległego na czas wycinki drzew i uprzątnięcia 

gałęzi, 

 wypłaty odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas wycinki na mieniu osób 

trzecich lub osobom trzecim, 

 ewentualne uszkodzenia, wyłączenia linii energetycznych, uszkodzenia budowli, ogrodzeń 

oraz budynków znajdujących się w pobliżu wycinki drzew, 



 uprzątnięcia drzew, gałęzi, obniżenia pni do poziomu gruntu, 

 ścięcia drzew i przetransportowania drewna na własny plac składowy. 

3. Nie dopuszcza się składania ofert cząstkowych na poszczególne asortymenty. 

4. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem „Oferta – zakup drzewa na pniu 

w miejscowości Dąbrówka Kościelna oraz Średnica należy składać w terminie do dnia 7 stycznia 

2013 roku do godz. 10:00 w Zakładzie Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, 

ul. Główna 6. 

5. Kryteria oceny oferty: najwyższa cena netto za kupno ogółu drzewa na pniu. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 stycznia 2013 roku o godz. 10:10 w siedzibie Zakładu 

Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, ul. Główna 6, pok. Nr 4. 

7. Oferenci zostaną poinformowani o rozstrzygnięciu przetargu drogą pisemną. 

8. Oferent, którego oferta została wybrana w przetargu zobowiązany jest do zawarcia umowy 

w terminie – niezwłocznie od daty zawiadomienia o wyborze oferty. 

9. Termin zakończenia prac – do 28 lutego 2013 roku. 

10. Oferenci przed złożeniem oferty zobowiązani są dokonać oględzin przedmiotu sprzedaży. 

11. Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

12. Dodatkowe informacje można uzyskać w Zakładzie Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania 

w Szepietowie, ul. Główna 6, pok. Nr 4 lub telefonicznie pod nr (86) 4760277, w godz. 8:00 – 

15:00. 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

1. Formularz ofertowy 

2. Wzór umowy. 

 

Dokumentację przetargową (ogłoszenie wraz z załącznikami) można uzyskać w Zakładzie 

Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, pok. Nr 

4 lub pobrać ze strony internetowej: http://szepietowo.biuletyn.net. 

http://szepietowo.biuletyn.net/

